
Przewodnicz Gminy 

Agniesz 

RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 454/LXV/24 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 28 marca 2024 r. 

IN sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz solecki. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r, poz. 40 z późn.zm.) oraz  art.  2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
soleckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn.zm.). Rada Gminy Załuski uchwala co następuje: 

Nie wyrażą  się  zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2025 środków 

stanowiących fundusz solecki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 454/LXV/24 

Rady Gminy Załuski z dnia 28 marca 2024 roku 

Na podstawie  art.  2 ust. I ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w 

budżecie gminy środków stanowiących fundusz solecki, do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwalę. w 

której wyraża zgodę  albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 

Ograniczona kwota dostępnych środków budżetowych, w związku z wieloma realizowanymi inwestycjami, pochłaniającymi znaczne środki 

finansowe wpływa na to, te nie tworzy sie w/w funduszu. 


	Page 1
	Page 2

